檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2144409

聯絡人：楊富仲

聯絡電話：06-2133111分機241

電子郵件：finn10377@mail.nutn.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：南大教字第1070008585號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107學年度進修學士班招生簡章.PDF、107招生海報.PDF)

主旨：檢送本校107學年度進修學士班招生資訊，敬請惠予公告

周知，並鼓勵學生踴躍報考，請查照。

說明：

一、旨揭招生報名日期自107年5月24日(星期四)起至107年7月

2日(星期一)止，考試及面試日期為107年7月17日(星期二

)。

二、招生簡章業已公告於本校招生資訊網(網址：https://adm

issions.nutn.edu.tw/tceRecruit/)，不另發售紙本，考

生可自行下載或至本校府城校區守衛室索取紙本簡章。

三、進修學士班招生班別有音樂學系及綠色能源科技學系，詳

細招生名額、報考資格及其他相關規定詳見招生簡章。

四、本校綠色能源科技學系進修學士班今年提供超過25人次之

就業媒合機會，在學生得同時於白天工作晚上進修。

五、如有任何報考相關問題，請洽本校招生諮詢服務人員：

（一）綠色能源科技學系：丁文惠小姐(電話：06-2606123

轉分機7762，信箱：greenergy@mail.nutn.edu.tw)

（二）音樂學系：李怡均小姐(電話：06-2133111轉分機712

4

高雄市立左營高級中學 1070514

*10770385200*

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，信箱：edielee@mail.nutn.edu.tw)

（三）教務處企劃組：楊富仲先生(電話：06-2133111轉分

機241，信箱：finn10377@mail.nutn.edu.tw)

正本：全國高級中等學校B、國立恆春高級工商職業學校進修部、義峰學校財團法人雲

林縣義峰高級中學進修部

副本：本校教務處企劃組、綠色能源科技學系、音樂學系 2018-05-14
15:41:41

副本：本校教務處企劃組

綠色能源科技學系

音樂學系